Gabinete do Senador Eduardo Gomes

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da

Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica ao Requerimento de Sessão

Especial, com objetivo de Homenagear os 91 anos do ex-presidente José

Sarney, de autoria do Senador Nelsinho Trad, registrado no SEDOL nº

SF/21021.73761-02.

Brasília, 14 de abril de 2021.

SENADOR EDUARDO GOMES

(MDB / TO)

S
F

/
2

1
1

3
4

.
2

5
2

3
9

-
0

0